MMHENDI

Dombornyomott vakuumtasakok

297445

Kizarélag élelmiszer-tarolasra szolgdl, sous vide sitésre

nem. Mindkét tipusu vdkuumos csomagoldgéphez
hasznalhato: szalag és kamra. Poliamidbdl (belsé réteg) és
polietilénbdl (kiilsG réteg) készilt, BPA-mentes. Erdekelt -
dombornyomassal, amely megkonnyiti a levegd eltavolitasat és
a vakuumtermelést. Vastagsag: 75 p. Homérséklet-ellenallas a
kovetkez6 tartomanyban: -20 °C - +40 °C.

3 oldalon hegesztett. Mennyiség: 100 db.

Miiszaki adatok
Alkalmas
Nem alkalmas

Csomagolt per
Csomagolas tipusa
Hossz (mm])
Szélesség (mm)
Vastagsag (mm)
Mérés

F6 anyagok
Materials

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Elelmiszerrel érintkez8 anyag (FCM)
: Mosogatoégép, Mikrohulldmu siité,

Bain-Marie

: 100

: Matrica

: 350

: 250

: 0.075

: 250x350

: Manyagok

: PA (Poliamid/Nejlon), PE (Polietilén)

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

MHENDI

EMBOSSED VACUUM

SEAL BAGS

B

Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton

:Q

: 8711369297445
: 39232100

: 1.304

: 1.3

: 370
: 275
: 285
27

Raklaponkénti értékesitési egység336

MUanyag csomagolas (g)

A

PKS HENDI South East Europe SA
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